evaluación considerada en acto administrativo de licitación pública para tales fines;

. . .POR ELLO

El Honorable Concejo deliberante de Salto, en uso de las atribuciones que le son propias sanciona la
siguiente:

O R D E N A N Z A

ARTICULO 1º -  AUTORÍCESE al Departamento Ejecutivo Municipal a adquirir por la suma de PESOS
QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL ($599.000), una fracción de 12,4 hectáreas complementarias

de otras 11 hectáreas adjudicadas por el Municipio en el marco del proceso licitatorio llevado a cabo
a los fines de  la Adquisición de un inmueble en zona rural con destino a una Planta de Tratamiento